
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
č. j. MM/PO/VZ/17954/2017/WallN V Ústí nad Labem dne 23. 03. 2017 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

(dle ustanovení § 50 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“)) 
 
Na základě „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Ověření 

účetních závěrek příspěvkových organizací Statutárního města Ústí nad Labem za 

roky 2016 - 2018“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 06. 03. 2017, Vám oznamuji, že bylo vedoucím příslušného odboru 

rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a na základě 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem 

nejvhodnější nabídky Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek 

zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  ATLAS AUDIT s.r.o. 

Sídlo:    K Bílému vrchu 1717, 250 88  Čelákovice 

IČ:    256 52 320 

DIČ:    CZ25652320 

Cena bez DPH:  1 500 000,- Kč 

Cena s DPH:   1 815 000,- Kč 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  MIRÓ Audit Services, s.r.o. 

Sídlo:    Hvozdíkova 103, 250 66  Zdiby  

IČ:    242 91 447 

DIČ:    CZ24291447 

Cena bez DPH:     885 000,- Kč 

Cena s DPH:   1 070 850,- Kč 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  22HLAV s.r.o. 

Sídlo:    Všebořická 82/2, 400 01  Ústí nad Labem 

IČ:    640 52 907 



DIČ:    CZ64052907 

Cena bez DPH:  1 518 000,- Kč 

Cena s DPH:   1 836 780,- Kč 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Dne 20. 03. 2017 v 10:00 hod. zasedla komise zadavatele pro otevírání obálek, která byla 
zároveň hodnotící komisí a u nabídky podané uchazečem MIRÓ Audit Services, s.r.o. 
zjistila, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící komise s 
ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné zakázky doporučila zadavateli požádat o 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.   

Zadavatel na doporučení hodnotící komise dne 20. 03. 2017 vyzval k písemnému vysvětlení 
mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče MIRÓ Audit Services, s.r.o. ve lhůtě do 3 dnů 
od doručení žádosti. Žádost byla uchazečům doručena do datové schránky dne  
20. 03. 2017. 

Dne 21. 03. 2017 obdržel zadavatel písemné vyjádření k mimořádně nízké nabídkové ceně 
od uchazeče MIRÓ Audit Services, s.r.o. 

Vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny od společnosti MIRÓ Audit Services, s.r.o. 
bylo hodnotící komisí posouzeno jako dostatečně vypovídající o předložené nabídkové ceně. 

 
Hodnotící komise podle ustanovení § 39 odst. 4 zákona provedla zhodnocení nabídek s tím, 

že posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení následně provedla u nabídky, 

která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření 

smlouvy. Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky uchazeče MIRÓ Audit Services, s.r.o. s 

pořadovým číslem 2. Hodnotící komise posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Komise hodnotila nabídky uchazečů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se uchazeči umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

2. MIRÓ Audit Services, s.r.o. 885 000,- Kč 1 070 850,- Kč 

1. ATLAS AUDIT s.r.o. 1 500 000,- Kč 1 815 000,- Kč 

3. 22HLAV s.r.o. 1 518 000,- Kč 1 836 780,- Kč 

 

 

Nabídka společnosti MIRÓ Audit Services, s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a podmínek účasti 

v zadávacím řízení pouze u tohoto uchazeče. 



Komise konstatuje, že nabídka společnosti MIRÓ Audit Services, s.r.o. splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložila všechny povinné dokumenty. Zadavatel 

tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru společnosti MIRÓ Audit 

Services, s.r.o. jako nejvhodnějšího uchazeče. 

 
  

Otisk razítka 
………………………………………. 

Bc. Naďa Wallerová, v. r.  
referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 


